[bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]关于组织申报江苏省知识产权局
评审专家的通知
各位老师：
近期，江苏省知识产权局开展了知识产权相关专业评审 专家征集工作，请符合条件的老师积极申报。现将有关事项 通知如下：
一、征集范围 主要包括知识产权、工程技术、经济管理、行政执法、 法律研究等重点领域的专家。
二、专家候选人资格
1. 具备良好的职业道德和行业操守，能够客观、公正、 公平、实事求是地提出意见建议；
2. 大学本科（含）以上学历，具有较高的专业水平，熟 悉其专业领域国内外及我省相关政策、发展动态与发展趋势；
3. 技术类专家应当从事相关专业领域工作 5年以上，具 有副高级及以上技术职称或同等专业水平，在其专业领域有 一定影响；
4. 管理类专家应当从事知识产权管理或相关专业的管 理工作，具有丰富的知识产权管理或相关专业的管理工作经 验；
5. 年龄原则上不超过 65岁（有特殊贡献或需要，可放宽 到 70 岁），身体健康，能按要求承担和完成评审等相关工作；
6. 无违法、违纪、违规和严重失信记录。
三、相关说明
1. 本次征集采取个人自荐和单位推荐相结合的方式。拟通过个人自荐的，请根据通知要求自行申报。拟通过单位推荐申报的，请于 2024年 12月27日前将材料报送至学院科研办1-408田梦处。
纸质材料：推荐表纸质版一式一份（盖章先不需要）
电子材料：推荐表（docx格式），推荐表（含签名）的扫描件、个人职称证书、职务证明和最高学历扫描件（均为pdf格式）等证明材料反馈给我或发至邮箱zdhxkky@nuaa.edu.cn。
2. 通 知 详 情 请 见 省 局 官网通 知 原 文 http://jsip. jiangsu. gov. cn/col/col85036/index, html。

校内联系人：赵玥、郭剑坤	联系方式：025-84892717
院内联系人：田梦    联系方式：025-84890010